様式３－４

部分払（第　　回中間）検査願

平成　　年　　月　　日
大阪市長　様

次のとおり検査をお願いします。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

完了期限　　　　　平成　　年　　月　　日

出来高基準年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

	建　設　局

□課　長　　　　　　　　□課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

□工営所長　　　　　　　□工営所副所長

（監　督）

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

（注）監督所管の係員押印欄には、監督職員も押印すること。
様式３―８

業　務　完　了　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

大阪市長　様

次のとおり業務委託を完了しましたので通知します。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　平成　　年　　月　　日

完了期限　　　　平成　　年　　月　　日

完了年月日　　　　平成　　年　　月　　日

	建　設　局

□課　長　　　　　　　　□課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

□工営所長　　　　　　　□工営所副所長

（監　督）

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

（注）監督所管の係員押印欄には、監督職員も押印すること。
様式３―１１

業務委託部分完了通知書（　　　業務）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

大阪市長　様

次のとおり業務委託が部分完了しましたので通知します。
記
　委託名称
委託場所
契約年月日　　　　平成　　年　　月　　日

完了期限　　　　平成　　年　　月　　日（　　　業務）

　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日（　　　業務）

部分完了年月日　　　　平成　　年　　月　　日（　　　業務）

	建　設　局

□課　長　　　　　　　　□課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

□工営所長　　　　　　　□工営所副所長

（監　督）

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

（注）監督所管の係員押印欄には、監督職員も押印すること。

受注者　所　　在　　地

　　　　称号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　称号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　称号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

Ⅲ‐完‐11